
                                            Uchwała  Nr 131/20 

                                     Zarządu Powiatu we Włodawie 

                                          z dnia 30 marca 2020 r. 

 

 w sprawie sprawozdań z wykonania planów finansowych Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie i Muzeum – Zespół 

Synagogalny we Włodawie za 2019 rok oraz  informacji o stanie mienia 

powiatu włodawskiego    

 

         Na podstawie art.  267 ust. 1 pkt  2, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.       

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu we Włodawie uchwala , co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu we Włodawie sprawozdania roczne             

z wykonania planów finansowych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej we Włodawie i Muzeum – Zespół Synagogalny we Włodawie za 

2019 rok oraz informację o stanie mienia powiatu włodawskiego, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

              

 

 

                           


